Дополнительное соглашение N3 от 05 сентября 2022
к Коллективному договору

от "06" апреля 2022 г. N 126998
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

Сургутского района «Центр детского творчества»
(наименование работодателя)

Работодатель в лице его представителя директора Никитиной Татьяны Семеновны,
действующего на основании Устава МАУДО «ЦЦТ», с одной стороны и работники в лице
представителя Глухаревой Татьяны Алексеевны, делопроизводителя, которая является
председателем профсоюза МАУДО «ЦДТ», действующая на основании решения
трудового коллектива (Протокол общего собрания от "П" апреля 2022 г. N4), в
соответствии со ст. ст. 43, 44 Трудового кодекса Российской Федерации заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Дополнить п.6 раздела VI «Оплата труда и нормы труда» коллективного договора
от "06" апреля 2022 г. N 126998 на 2022-2025 год (годы) после слов «от 15.06.2022
№2248» следующим содержанием: «от 05.09.2022 №3377»

2. Контроль за выполнением Коллективного договора осуществляется Сторонами, их
представителями. При этом Стороны обязаны предоставлять друг другу необходимую
информацию.

3. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению работодателем в
семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в
соответствующий профсоюз.

4. Настоящее дополнительное соглашение к коллективному договору вступает в
силу после его подписания и распространяется своё действие
на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.

Коллективный договор,соглашение

		2022-09-14T12:27:39+0500
	Никитина Татьяна Семеновна